
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.95.2016 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 18maja 2016 roku 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 Na podstawie art. 19 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2013 r., poz.1166 z późn.zm.) zarządza się co następuje:   

§ 1. Powołuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego jako organ pomocniczy 

Burmistrza Wyrzyska w zapewnieniu realizacji zadań z zakresu zarządzania kryzysowego, 

zwany dalej „zespołem” w następującym składzie: 

1) Przewodniczący zespołu    - Bogusława Jagodzińska 

2) Zastępca Przewodniczącego    -  Tadeusz Perliński; 

3) Sekretarz zespołu     -  Elżbieta Kozioł. 

4) Członkowie Zespołu: 

a) Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wyrzysku   –  Hanna Łapacz; 

b) przedstawiciel Komendanta Powiatowego  

Państwowej Straży Pożarnej w Pile  - Zbigniew Szukajło; 

c) Komendant Komisariatu Policji w Wyrzysku     -  Jarosław Wojciechowski; 

d) Komendant Gminny Oddziału Związku  

Ochotniczych Straży Pożarnych  

Rzeczypospolitej Polskiej w Wyrzysku  -  Sławomir Królak; 

e) Komendant Straży Miejskiej w Wyrzysku - Sławomir Mikołajczak; 

     

§ 2. 1. W zależności od potrzeb, w pracach zespołu mogą uczestniczyć inne osoby 

wskazane lub zaproszone przez przewodniczącego. 

2. Obsługę kancelaryjno-biurową zapewnia inspektor ds. wojskowych, oc, obronnych, 

zarządzania kryzysowego i ochrony przeciwpożarowej Urzędu Miejskiego w Wyrzysku. 

§ 3. Siedzibą zespołu jest Urząd Miejski w Wyrzysku.  

§ 4. Posiedzenia zespołu odbywają się w terminach określonych przez przewodniczącego 

zespołu, który ustala także jego uczestników biorąc pod uwagę rodzaj sytuacji kryzysowej   

lub zagadnienia wymagające omówienia na posiedzeniu. 

§ 5. Przewodniczący zespołu, za pośrednictwem sekretarza zespołu, zawiadamia 

uczestników posiedzenia o terminie, miejscu oraz przedmiocie posiedzenia zespołu 

niezwłocznie po podjęciu decyzji o jego zwołaniu. 

§ 6.1. Decyzje zespołu zapadają zwykłą większością głosów. 

2. Z posiedzenia zespołu sekretarz zespołu sporządza protokół posiedzenia zespołu, 

zwany dalej „protokółem”. 

3. Protokół zawiera zestawienie decyzji podjętych na posiedzenie zespołu                      

oraz zgłoszonych stanowisk odrębnych. 

 



4. Protokół podpisuje przewodniczący zespołu. 

5. Sekretarz zespołu przesyła protokół członkom zespołu, uczestnikom posiedzenia       

oraz organom i osobom wskazanym przez przewodniczącego zespołu. 

§ 7.1. Przewodniczący zespołu może zarządzić rozpatrzenie projektu dokumentu           

lub rozstrzygnięcie sprawy w drodze korespondencyjnego uzgodnienia stanowisk              

przez członków zespołu (tryb obiegowy) i wyznaczyć termin do zajęcia stanowiska. 

2. Projekt dokumentu uważa się za przyjęty, a sprawę za rozstrzygniętą,                       

jeżeli w wyznaczonym terminie nie zgłoszono uwag, zastrzeżeń. 

3. W przypadku zgłoszenia uwag, zastrzeżeń, które nie zostały uwzględnione                  

lub wyjaśnione, projekt dokumentu, rozstrzygnięcie sprawy następuje na posiedzeniu zespołu. 

4. Sekretarz zespołu na najbliższym posiedzeniu przedstawia członkom zespołu wykaz 

dokumentów przyjętych i spraw rozstrzygniętych w trybie obiegowym. 

§ 8. Przewodniczący zespołu może zlecać sporządzanie opinii lub ekspertyz. 

§ 9. Tracą moc zarządzenia Burmistrza Wyrzyska:  

1) Nr 100/07 z dnia 17 grudnia 2007 roku w sprawie powołania i określenia składu 

Gminnego zespołu Zarządzania Kryzysowego; 

2) Nr 131/08 z dnia 10 marca 2008 roku o zmianie zarządzenia Nr 100/07 z dnia 17 

grudnia 2007 roku w sprawie powołania i określenia składu Gminnego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego; 

3) Nr 196/08  z dnia 3 listopada 2008 roku  zmieniające zarządzenia Nr 100/07 z dnia 

17 grudnia 2007 roku w sprawie powołania i określenia składu Gminnego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego; 

4) Nr 226/09  z dnia 27 lutego 2009 roku o zmianie zarządzenia Nr 100/07 z dnia 17 

grudnia 2007 roku w sprawie powołania i określenia składu Gminnego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego; 

5) Nr 0050.24.2012 z dnia 19 marca 2012 roku  zmieniające zarządzenie Nr 100/07    

z dnia 17 grudnia 2007 roku w sprawie powołania i określenia składu Gminnego 

Zespołu Zarządzania Kryzysowego; 

6) Nr 0050.33.2013  z dnia 28 lutego 2013 roku zmieniające zarządzenie Nr 100/07    

z dnia 17 grudnia 2007 roku w sprawie powołania i określenia składu Gminnego 

Zespołu Zarządzania Kryzysowego; 

7) Nr 0050.13.2015  z dnia 16 stycznia 2015 roku zmieniające zarządzenie Nr 100/07    

z dnia 17 grudnia 2007 roku w sprawie powołania i określenia składu Gminnego 

Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu zespołu. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz 

(-) Bogusława Jagodzińska 

 


